EDITAL COREME N. 034/2021
A Fundação serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, e a COREME/HRMS Comissão  de Residência Médica do

Hospital Regional de Mato Grosso do Sul, por meio da Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, em conformidade com o estabelecido na Lei n. 5.175, de 6 de abril de 2018, com redação dada

pelo Anexo XVII da Lei n. 5.305, de 21 de dezembro de 2018, e no Decreto “P” n. 1.615, de 06 de novembro de

2019, torna público o presente Edital na forma prevista na Resolução no 001/2003 da CNRM Comissão Nacional

de Residência Médica.

TORNA PUBLICO:

A Convocação para Matrícula dos Médicos Residentes para Preenchimento das Vagas nos PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MÉDICA, que trata o EDITAL COREME/HRMS N. 003/2020, de 01 de setembro de 2020, conforme

segue. A matrícula será realizada no dia 26 de março de 2021, das 8h às 11h e das 13h às 16h na secretaria
da COREME, (Comissão de Residência Médica), localizada no saguão do Hospital Regional, na Avenida Engenheiro
Luthero Lopes, 36, Aero Rancho V/, munidos dos documentos constantes no item 10.2 do Edital acima descrito,

bem como a ficha de matrícula preenchida digitalmente, disponível no site do Hospital Regional de Mato Grosso
DO do Sul.

TÂNIA CRISTINA PARPINELLI

Coordenadora da Coreme/Hrms

ROSANA LEITE DE MELO

Diretora Presidente Fundação Serviços de Saúde de MS

1. ACESSO DIRETO

1.4 CLINICA MÉDICA-VAGAS REMANESCENTES SEGUNDA CHAMADA

NOME INSCRICAO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MICHEL STASIAK BAHNIUK 59402769005 57.25 1º

LETTÍCIA PARREIRA NEVES 59402772027 56.5 2º

DIOGO LACERDA CABREIRA 59402774360 55.95 3º

ALLANA ROMERO ECHEVERRIA 59402775705 55.7 4º

IGOR FERREIRA ALMEIDA 59402780317 55.6 5º

BRUNO EDUARDO VENDRAMETTO 59402771566 55.45 6º